MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ:  95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul ,  nº 2122, Centro – CEP: 85350-000.

Fone: (42) 36371148

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE

URGÊNCIA – SAMU DO MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS-PR

Edital nº 02/2021

A presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS para

a contratação temporária de empregados para o Serviço de Atendimento Móvel de Urgência-

SAMU de Nova Laranjeiras-PR, conforme Lei Municipal nº 1.326/2021 e designação realizada

pelo Prefeito Municipal, conforme Portaria nº 39/2021, no uso de suas atribuições legais, faz

publicar o presente edital, nos seguintes termos:

Art. 1º - Pelo presente edital torna-se público a relação de candidatos inscritos no

Processo Seletivo Simplificado, conforme ANEXO ÚNICO do presente edital;

Art. 2º - Os recursos quanto à disposiões deste edital poderão ser protocolados nos

termos dos itens 8.2 e 8.3 do edital nº 01/2021-PSS, no prazo de um dia a contar da data de

publicação deste ato.

Art. 3 - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Nova Laranjeiras-PR, 29 de dezembro de 2021.

JOSIANA LENVINSKI

Presidente da Comissão

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ:  95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul ,  nº 2122, Centro – CEP: 85350-000.

Fone: (42) 36371148

ANEXO ÚNICO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE

URGÊNCIA – SAMU DO MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS-PR

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES RECEBIDAS

NÚMERO

DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO CRITÉRIO

1 ROSICLEIA GIAROLO

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

2

LUCIANE GRZECHECHEN

CHUSCO

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

3 INGRIDY CRISTINA

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

4 JEAN CARLOS PRADO

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

5 DAIANE

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

6 SANDRO DOS SANTOS OLIVEIRA

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

7 EVERTON MARLON DE LIMA

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

8 CLAUDENIR MOREIRA

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

9 JAIME FRABCISCO JUBELLI

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

10 EVALDO FARTESKI

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

11 MAYCON RODRIGO PETRECHEN

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

12

CLESIO ROQUE CORDEIRO

NUNES

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

13 JUNIOR CORDEIRO NUNES

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

14 JOSE CARLOS FREITAS JÚNIOR

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

15 CARLOS

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

16

LUANA CAROLINE FERNANDES

GOMES

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

17 ROBERTY ARI ROHSLER

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

18 TANIA KLAGENBERG DE LIMA

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

19 TIAGO NARDINI MOTORISTA AMPLA

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ:  95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul ,  nº 2122, Centro – CEP: 85350-000.

Fone: (42) 36371148

SOCORRISTA CONCORRÊNCIA

20 MAYARA GÓN LOURENÇO

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

21

KAREN CAROLINA GOMES

JELLER

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

22 RENATA CRISTINA VIANA

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

23 EMERSON ANTÔNIO COSTA

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

24 CLEBERSON

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

25 KAROLINE MARTINS

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

26 MARCIA CRISTINA BATISTA

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

27

HERNANDES ANDRÉ

ANTONIETTI

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

28 ANTONIO POLICENO DE LIMA

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

29 PEDRO AUGUSTO SEVERO JOSEFI

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

30 SAMUEL FERNANDO DA SILVA

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

31 GABRIELA MACHADO DA LUZ

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

32

TATIANE APARECIDA

CORPOLATO SANDESKI

AMPLA

CONCORRÊNCIA

33 ÁLVARO ANTÔNIO BERNARDI

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

34 OSVLAIR BRAGA DE CRISTO

MOTORISTA

SOCORRISTA

PESSOA COM

DEFICIÊNCIA

35 LUIZ FERNANDO BORGES

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

36

MARILENE APARECIDA

NIEUWENHOFF

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

37 LUIZ FERNANDO PELLIN

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

38

EDIVALDO MACIEL SIGRIG

PEREIRA

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

39

ANDERSON RODRIGO TIFE

BERNARDO

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

40 ANDRÉ DAMÁSIO

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

41 ROSENILDA JONEN ROSSA

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

42 MARCOS PAULO PIECHMIENSKI

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

43 FABIO JEAN GOMES

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

44 ANA CLEIA DOS SANTOS

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

45 ELCIO JOSE RODRIGUES

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ:  95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul ,  nº 2122, Centro – CEP: 85350-000.

Fone: (42) 36371148

46 KAMILA STELLA GOMES BORGES

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

47 ANIELTON ALVES CASTILHO

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

48 JEFERSON DAMASIO VILARINO

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

49 ADRIANA MEDENSKI MARTINS

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

50 ELIANE FREISLEBEM

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

51 GEISA CAMILA DE OLIVEIRA

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

52 VALTAIR FRANÇA

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

PESSOA COM

DEFICIÊNCIA

53

SANDRA DE OLIVEIRA MORITZ

NUNES

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

54 JOÃO EVALDO ELIAS

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

55 EDNA

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

56 TIAGO JOSÉ BELEGANTE

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

57 ELIJEFERSON BUENO MARTINS

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

58

NEIDE JUSTINA RISSARDI

GARCIA

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

59 RAFAEL RISSARDI GARCIA

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

60 ANDERSON DA CRUZ MOTA

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

61 GENOIR JOSÉ GLOWACKI

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

62 CLEVERSON DA CRUZ

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

63 SALETE DA SILVA

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

64 JOSIAS DA SILVA

MOTORISTA

SOCORRISTA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

65 ALESSANDRA DOMBROSKI

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AMPLA

CONCORRÊNCIA